

AMAÇ 02

Politikalara ilişkin diyalog, tasarım ve izleme süreçlerine yurtttaşların katılımını sağlayarak insan hakları ve demokrasiyi teşvik etmek

ÇOCUK HAKLARI VE RUH SAĞLIĞI

KIBRIS TÜRK PSİKOLOGLAR DERNEĞİ



Fotoğraf: Kıbrıs Türk Psikologlar Derneği

ÇALIŞMA KAPSAMINDA YAPILANLAR

Lefkoşa'da 21-22 Ekim 2017'de "Çocuk ve Aile" başlıklı bir seminer düzenlenmesi.

Lefkoşa'da 5 Kasım 2017'de "Çocuklar ve Toplum Konusunda Psikoanalitik Değerlendirmeler ve Çocuklar" başlıklı bir seminer düzenlenmesi.

Lefkoşa'da 23 Aralık 2017'de "Yapısal Model" başlıklı bir seminer düzenlenmesi.

KIBRIS TÜRK PSİKOLOGLAR DERNEĞİ HAKKINDA

Kıbrıs Türk Psikologlar Derneği 2008'de, Kıbrıs'ın kuzey kesiminde psikoloji mesleğinin geliştirilmesi amacıyla psikologları ve psikoloji öğrencilerini bir araya getirmek için kurulmuştur. O günden bu yana dernek gerek kendi üyeleri gerekse toplumun çeşitli kesimleri için çok sayıda eğitim, çalışma ve seminer düzenlemiştir.

ÇALIŞMANIN ÖYKÜSÜ

Sivil Büyü çalışması öncesinde Kıbrıs Türk Psikologlar Derneği halihazırda psikoloji perspektifinden bakarak çocukların hakları konusundaki bilinç düzeyini artırmaya yönelik bir proje yürütmekteydi.

Sivil Büyü çalışması kamuoyunun bu konudaki farkındalığını artırmak ve psikologların ruh sağlığı, insan hakları ve çocukların temel hürriyetleri konusundaki bilgi düzeyini geliştirmeyi amaçlamıştır. Buradaki temel hedef, ruh sağlığının ve bunun çocukların temel hakları üzerindeki etkisinin (zorbalık, şiddet, baskı gibi sorunlar bağlamında) daha iyi anlaşılması için bahsi geçen grupların önünü açmak ve bu alanda çalışanlara çocukların haklarını savunmada aktif bir yaklaşım benimseyerek işbirliği içinde mesafe kat etmek için gereken olanak ve araçları sağlamaktır.

"İlk seminer, çocuk ve aile dinamikleri konusundaki çeşitli oturum ve yuvarlak masa toplantılarına katılan yüz kadar katılımcıyla gerçekleştirilmiştir. Seminerin açılış konuşmaları İstanbul Psikoanaliz Derneği, İstanbul Çocuk ve Ergen Psikanalitik Psikoterapi Derneği ile Kıbrıs Türk Psikologlar Derneği üyelerince yapılmıştır. Seminer adanın dört bir yanından çok sayıda ruh sağlığı uzmanını bir araya getirmesiyle konunun önemini bir kez daha ortaya koymuştur."

Bengü Berkmen



Seminerlerde çocukların ruh sağlığı, çocuk istismarı ve çocukların haklarının ihlali gibi çeşitli konular ele alınmıştır. Kritik önem arz eden tartışmalı konular etkileşimli bir yaklaşımla irdelenmiş ve böylelikle yerel uzmanlara bilgi alma ve bu konulardaki tecrübelerini paylaşma fırsatı verilmiştir. Seminerler sosyal medyada da geniş bir biçimde yer bulmuş ve çeşitli paydaşlar çalışmada rol almıştır.

HAK TEMELLİ YAKLAŞIM

Çalışmanın hak savunuculuğu boyutunu seminerler oluşturmaktadır. Bu aktiviteler aile dinamikleri, çocuk hakları ve bunların çocukların ruh sağlığını nasıl etkilediği konusunda bazı önemli noktalara vurgu yapmıştır. Okullar, psikoloji öğrencileri ve çocuklarla çalışanlar başta olmak üzere çeşitli sivil toplum kuruluşları alandaki yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bu çalışmalara katılmışlardır.



Fotoğraf: Kıbrıs Türk Psikologlar Derneği

"Aktiviteler insan hakları ve çocukların ruh sağlığı alanında ilerleme kaydetmek üzere artık başka çalışmalara da imza atma potansiyeline sahip çeşitli önemli paydaşları hedef almıştır."

Bengü Berkmen

Çalışma, gereken önlemleri almak ve yasal çerçevede gerekli değişiklikleri hayata geçirmek olanağına sahip yükümlülük sahiplerini hedef alarak, çocuk hakları konusunda bilinç düzeyini artırmaya çalışan çeşitli toplumsal aktörleri katılımı ve çabalarıyla gerçekleştirilmiştir.

DEVAMINDA NE VAR?

Kıbrıs Türk Psikologlar Derneği çocuk hakları konusuna vurgu yapmaya devam etmektedir. Dernek gerek bu alanda çalışanlara gerekse toplumun geneline yönelik olarak konuyla ilgili bilinç düzeyini artırmak ve paydaşların yasal çerçevede gereken değişiklikler için çabalarını sürdürmeye teşvik etmek için benzer çalışmalar yürütmeye devam edecektir.

ÇALIŞMA HAKKINDA
DAHA FAZLA
BİLGİ İÇİN



KTPSİKOLOGLARDERNEGI



www.ktpder.org



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.

